UBND HUYỆN KIM THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 299 /PGDĐT-TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v Tổ chức tham quan và học tập

kinh nghiệm hè năm 2013
	Kim Thành, ngày 11 tháng 6 năm 2013

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện.

Ngày 07/6/2013, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã có công văn số 294/PGDĐT-TH về việc tổ chức tham quan học tập kinh nghiệm tại tỉnh Lào Cai cho CBQL các trường học. Theo đề nghị của một số cán bộ quản lí, Phòng Giáo dục và Đào tạo thay đổi địa điểm tham quan học tập, cụ thể như sau:

* Thành phần đoàn: Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch Công đoàn giáo dục huyện; Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trong huyện.

* Thời gian: 07 ngày, vào cuối tháng 6/2013 (dự kiến từ 22/6/2013).
* Địa điểm: Tại thành phố Côn Minh, tỉnh Vân Nam, Trung Quốc (có lịch trình kèm theo).
* Kinh phí: Do các cá nhân tự túc (8.390.000 đồng/người).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đồng chí cán bộ quản lí các trường đăng kí tham gia chuyến đi (theo mẫu) gửi qua hộp thư điện tử hovanngocpgd@gmail.com về Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất vào sáng ngày 17/6/2013 để kịp làm thủ tục (lịch họp đoàn sẽ có thông báo sau).

Các cá nhân tham gia chuẩn bị: Giấy chứng minh thư nhân dân còn trong thời hạn 10 năm tính từ khi được cấp; 02 ảnh thẻ (3x4) nền trắng.

Để chuyến tham quan học tập kinh nghiệm được thành công, đề nghị các đồng chí quản lí trường học sắp xếp thời gian, công việc tham dự đông đủ.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu TH.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

ĐĂNG KÍ THAM DỰ THAM QUAN, HỌC TẬP KINH NGHIỆM
Trường: ...............................................................................
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ngày tháng năm sinh
	Quê quán
	Ghi chú

TM. NHÀ TRƯỜNG